
UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 26 lutego 2025 roku 
 

w sprawie: powołania Skarbnika Miasta Rypin 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 26 lutego 2025 roku powołuje się Panią Agnieszkę Laskowską na stanowisko 
Skarbnika Miasta Rypin – Głównego Księgowego Budżetu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Rypin 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku ze złożoną rezygnacją przez dotychczasową Skarbnik Miasta - Panią Violettę 

Zielaśkiewicz oraz stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) do wyłącznej właściwości 

rady miasta należy powołanie oraz odwołanie skarbnika miasta, będącego jednocześnie 

głównym księgowym budżetu i jest dokonywane na wniosek Burmistrza. 

Burmistrz Miasta Rypin – Paweł Grzybowski w dniu 17 stycznia 2025 r. złożył wniosek 

o powołanie Pani Agnieszki Laskowskiej na stanowiska Skarbnika Miasta Rypin. Pani Agnieszka 

Laskowska spełnia kryteria zawarte w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do nawiązania stosunku pracy na 

stanowisku Skarbnika Miasta Pani Agnieszki Laskowskiej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 


		2025-02-27T12:28:40+0100




